

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

---

Fischer & Kerrn A/S  
Amagerfælledvej 106, 2., 2300 København S  
CVR-nr. 24 23 70 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

---

Henrik Morten Kerrn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fischer & Kern A/S  
Amagerfælledvej 106, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 24 23 70 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Henrik Morten Kern, formand  
Morten Fischer-Madsen  
Jesper Fischer

### Direktion

Henrik Einer Fehn, direktør

### Revision

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at handle med administrative IT-systemer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 509.474, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.997.213.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabets økonomiske situation er ikke forbedret i forhold til sidste år, likviditeten vurderes fortsat som stram. For yderligere omtale heraf, henvises til note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.368.300</b>	<b>7.956.485</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-5.668.386</u>	<u>-6.048.818</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-2.251.508</u>	<u>-2.082.038</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-551.594</b>	<b>-174.371</b>
Finansielle indtægter		1.632	4.488
Finansielle omkostninger	4	<u>-100.595</u>	<u>-125.480</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-650.557</b>	<b>-295.363</b>
Skat af årets resultat	5	<u>141.083</u>	<u>-80.634</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-509.474</u></b>	<b><u>-375.997</u></b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		328.745	227.435
Overført resultat		<u>-838.219</u>	<u>-603.432</u>
		<b><u>-509.474</u></b>	<b><u>-375.997</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		6.648.266	6.226.798
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>6.648.266</b>	<b>6.226.798</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.038	31.038
Deposita		142.326	125.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>173.364</b>	<b>156.916</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.821.630</b>	<b>6.383.714</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.973
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.973</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.263.570	2.198.798
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.828	35.354
Periodeafgrænsningsposter		19.674	34.151
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.305.072</b>	<b>2.268.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.489</b>	<b>76.884</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.384.561</b>	<b>2.348.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.206.191</b>	<b>8.731.874</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.185.647	4.856.902
Overført resultat		<u>-4.313.434</u>	<u>-3.475.215</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.997.213</u></b>	<b><u>2.506.687</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>88.113</u>	<u>229.196</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>88.113</u></b>	<b><u>229.196</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		396.886	275.533
Anden gæld		<u>1.024.870</u>	<u>1.005.179</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.421.756</u></b>	<b><u>1.280.712</u></b>
Banker		603.537	118.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.849	341.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.638	37.379
Anden gæld		860.070	841.507
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.987.015</u>	<u>3.376.074</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.699.109</u></b>	<b><u>4.715.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.120.865</u></b>	<b><u>5.995.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.206.191</u></b>	<b><u>8.731.874</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.125.000	4.856.902	-3.475.215	2.506.687
Årets opskrivning	0	328.745	0	328.745
Årets resultat	0	0	-838.219	-838.219
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.125.000</b>	<b>5.185.647</b>	<b>-4.313.434</b>	<b>1.997.213</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet formår at fremskaffe dem fornødne likviditet for herigennem at forbedre selskabets økonomiske situation.

Ledelsen arbejder stadig målrettet på at udvikle og tilpasse nuværende it-løsninger med henblik på at afdække kundernes behov og forsøge at differentiere sig fra konkurrenter under hensyntagen til de ændrede markedsvilkår.

Ledelsen forventer derfor at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.850.426	5.165.931
Pensioner	742.587	788.875
Andre omkostninger til social sikring	75.373	94.012
	<b><u>5.668.386</u></b>	<b><u>6.048.818</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>2.251.508</u>	<u>2.082.038</u>
	<b><u>2.251.508</u></b>	<b><u>2.082.038</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.629	5.533
Andre finansielle omkostninger	81.695	74.850
Valutakurstab	<u>10.271</u>	<u>45.097</u>
	<b><u>100.595</u></b>	<b><u>125.480</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-141.083	80.634
	<u><b>-141.083</b></u>	<u><b>80.634</b></u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	275.533	396.886	0	0
Anden gæld	1.005.179	1.024.870	0	0
	<u><b>1.280.712</b></u>	<u><b>1.421.756</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restforpligtelse på 142 t.kr., med en restløbetid på minimum 6 mdr.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 overfor selskabets bankforbindelse hidrørende

Fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser

Inventar

Driftsmateriel

Lagre

Immatrielle rettigheder.

Værdien af de omfattede aktiver udgør t.kr.7.912 pr.statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Morten Kern

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 46a3c6e6-48e1-439f-a2f2-16e7dc9e4554

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-06-25 07:50:57 UTC



## Morten Fischer-Madsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6b8dd490-3833-48f0-8f84-831987a09b17

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-25 07:51:17 UTC



## Henrik Einer Fehr

### Direktør

Serienummer: 6a9ddbc3-dac7-49b0-b7c7-9990bbcc8fd3

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-06-25 07:58:44 UTC



## Jesper Fischer

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e98bbdf-608a-4d4b-aa81-0a6ff31ff84b

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-06-25 09:24:12 UTC



## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-06-25 09:34:58 UTC



## Henrik Morten Kern

### Dirigent

Serienummer: 46a3c6e6-48e1-439f-a2f2-16e7dc9e4554

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-06-25 11:52:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.